
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 19 del 25-2-2016 8767

COMUNE DI BARLETTA
Avviso di aggiudicazione appalto n. 12/2015

“Adeguamento e allestimento del MUSEO CIVICO DI BARLETTA - CASTELLO SVEVO”
Allestimento ed arredamento dei locali destinati ai servizi di accoglienza, biglietteria-bookshop, guarda-
roba, conferenze ed attività didattica

Importo a base di gara € 265.821,20 al netto di I.V.A., compresi gli oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, 
pari ad € 2.000,00.

Procedura: aperta ai sensi dell’art. 3, comma 37 e dell’art. 55 del d.lgs. n. 163/2006 s.m.i.

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso ai sensi dell’art. 82 del d.lgs. 163/2006 s.m.i.

Aggiudicazione: Determina di aggiudicazione n. 1863 del 17.12.2015.

Ditta aggiudicataria: ALBANESE INDUSTRIARREDI s.r.l. di Termini Imprese.

Importo di aggiudicazione: € 171.505,12, oltre I.V.A. (ribasso del 35,75%)

Responsabile del procedimento: ing. Vito Vacca.

Barletta, 28 gennaio 2016

IL PRESIDENTE DI GARA
dott.ssa Santa Scommegna


